
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

uzavřené ve smyslu zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře průmyslového výzkumu a experimentálního

vývoje TREND 1, z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(„zákon o podpoře Wl“)

Smluvní strany:

IXPERTA s.r.o.

se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9,

IČ: 27599523, DIČ: C227599523,

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C117991,

zastoupená_,jednatelem společnosti,

číslo bankovního účtu 513686001/2700,

jakožto příjemce na straně jedné (dále též jen „Příjemce“),

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava,

IČ: 61989100, DIČ: C261989100,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C117991,

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, rektorem,

číslo bankovního účtu 100954151/0300,

součást: |T4|novations národní superpočítačové centrum

korespondenční adresa: Studentská 6231, 70833 Ostrava,

zmocnénec pro véci technické:— řešitel projektu

jakožto další účastník na straně druhé (dále též jen „Další účastnik“),

(Příjemce a Další účastník společně dále též jen „Smluvní strany“, jednotlivě „Smluvní strana“).

1. Preambule

1.1 Mezi výše uvedenými Smluvními stranami je uzavřena Smlouva o účasti na řešení projektu ze dne

7. 2. 2020 ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 26. 10. 2020 (dále též jen „Smlouva"), jejímž před-

mětem je stanovení podmínek spolupráce Smluvních stran při společném řešení projektu

FW01010274 s názvem „Výzkum a vývoj funkčního vzorku železničního vozidla se schopností

sběru data softwaru-simulátoru se schopností generování dat pro trénování detekce překážek v si-

mulovaných podmínkách“ (dále též jen „Projekt“).

1.2 Na základě požadavku Dalšího účastníka požádal Příjemce dne 29. 10. 2020 v souladu s ustano-

vením odst. 5.4 Smlouvy Technologickou agenturu České republiky, jakožto poskytovatele finanční

podpory k řešení Projektu (dále též jen „Poskytovatel“) o schválení změny financování Projektu, a

to přesunu části osobních řešitelských nákladů a odpovídající finanční podpory Dalšího účastníka

z roku 2020 do roku 2021.

1.3 Požadovanou změnu financování Projektu uvedenou výše pod bodem 1.2 Poskytovatel pod čj.

TACR/216-16/2019 vyhodnotil a schválil s účinností ode dne 19. 11. 2020, přičemž byly vygenero-

vány nové Závazné parametry řešení Projektu odrážející schválenou změnu. Oznámení o výsledku

změnového řízení spolu s novými Závaznými parametry řešení Projektu zaslal Poskytovatel Pří-

jemci dopisem ze dne 23. 11. 2020. Z důvodu schváleného přesunu části podpory Dalšího účast-

níka z roku 2020 do roku 2021 Poskytovatel Příjemci uložil vrátit v souladu s ustanovením odst. 5.9

Smlouvy ve lhůtě do 1. 12. 2020 finanční prostředky ve výši 218 383,00 Kč na bankovní účet č. 0-

3125001/0710 s tím, že tato částka bude Příjemci ze strany Poskytovatelé vyplacena v rámci pod-

pory na rok 2021.



1.4 Příjemce bez zbytečného odkladu Dalšího účastníka o schválení změny financování Projektu a

opatřeních uvedených výše pod bodem 1.3 uvědomil, přičemžjej též seznámil s novými Závaznými

parametry řešení Projektu uvedenými níže v příloze. Smluvní strany za účelem vyloučení případ-

ných pochybností shodně považují za nezbytné upravit příslušná ustanovení Smlouvy do souladu

s novými Závaznými parametry řešení Projektu, a proto přistupují k uzavření tohoto dodatku č. 2

ke Smlouvě (dále též jen „Dodatek 2”).

2. Předmět Dodatku 2

2.1 Některé původní údaje týkající se let 2020 a 2021, obsažené v tabulce „Náklady“ sekce „[B] Vysoká

škola báňská — Technická univerzita Ostrava“ (Příloha č. 1 „Návrh Projektu“ Smlouvy, kapitola 6.

„Finanční plán"), se ruší a nahrazují takto:

 

 

 

 

 

 

       

Položka I Rok 202? „ 202! , 2022. 9e',k°!“ . .
(po zmene) (po zmene) (bez zmeny) maXImalm vyse

Osobní náklady (Kč) 1 783 000,00 3 098 303,00 3 141 221,00 8 022 524,00

Subdodávky/služby (Kč) 0 0 0 0

Ostatni přímé náklady (Kč) 0 0 O 0

Nepřímé náklady / režie (Kč) 624 960,00 749 952,00 749 952,00 2 124 864,00

Náklady Projektu celkem (Kč) 2 407 960,00 3 848 255,00 3 891 173,00 10 147 388,00

Výše podpory (Kč) 2 167 164,00 3 463 429,00 3 502 056,00 9 132 649,00
 

2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že důvodem náhrady dotyčných původních údajů v tabulce „Ná-

klady“ sekce „[D] Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava" je skutečnost, že osobní

náklady řešitelů projektu na straně Dalšího účastníka bylo možno čerpat až od měsíce března

2020. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že Další účastník v rámci své působnosti přijme

opatření, aby i po přesunu osobních finančních prostředků ve výši 242 648,00 Kč z roku 2020 do

roku 2021 bylo zajištěno řádně a úplné řešení Projektu v původně stanoveném rozsahu.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, timto Dodatkem 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2 Tento Dodatek2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran,

účinnosti nabývá dnem 19. 11. 2020.

3.3 Tento Dodatek 2 může být měněn pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran.

3.4 Tento Dodatek 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá Smluvní strana obdrží po jednom.

3.5 Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že tento Dodatek 2 byl sepsán podle jejich pravé

a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si jej pře-

četli, plné mu porozuměli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz jeho závaznosti jej podepisují.

Příloha: Závazné parametry řešení Projektu — rozhodný den pro uznatelnost nákladů 19. 11. 2020

V Praze, dne 19. 1. 2021 V Ostravě, dne ? L i; 2021

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka:

lXPERTA s.r.o. ' ' Ostrava

 

  

 

Prof. RNDr. Václav Sn '

rektor   “ dnatél

  


